

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

С.М. Маслов
С.М. Маслов - Старший

Наименование организации: Акционерное общество «Международный аэропорт Ставрополь»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|----|---|---------|-----|-----|------|---------|---|----|--|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | 4 | 5 | 6 | 7 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 8 | 9 | 10 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 8 | 9 | 10 | | |
| Рабочие места (ед.) | 80 | 80 | 0 | 62 | 17 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 189 | 189 | 0 | 123 | 63 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них женщин | 86 | 86 | 0 | 70 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|---------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 01. Административный персонал | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвуквоздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии(да/нет) | | |
| 550145 | Помощник генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1920111 | Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550147 | Отдел по работе с персоналом Специалист по оплате труда и мотивации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550146 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
| 9 | Мастер газодымозащитных средств | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550153 | Специалист по пожарной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550029.1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550029.2 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550029.3 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550057 | Начальник аварийно-спасательного подразделения | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550015 | Начальник отдела | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550168 | Здравпункт Врач ультразвука | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550169 | Фельдшер | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 12 | Отдел обеспечения авиатехники Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 6060101 | Авиатехник горючесмазочных материалов (стоянка спенавто-транспорта) | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 6060102 | Авиатехник горючесмазочных материалов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 6060201 | Старший слесарь-разливщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 550088 | 04. Техническая дирекция Технический директор-главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1920602 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550041 | Служба транспортно-обслуживания Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 13 | Отдел ремонта и обслуживания транспорта, механизмов и оборудования Группа ремонта Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| | Хозяйственно-техническая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 6060903 | Инженер по эксплуатации зданий и сооружений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 6060902 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 3,1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3,1 | - | 3,1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550166 | Инженер по светотехническому обеспечению помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3,1 | - | 3,1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550162 | Техник-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550155 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550018 | Упаковщик багажа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550019 | Оператор парковки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550067 | Инженер по безопасности движения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550089 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 550107 | Ведущий специалист по экологической безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1921802 | Ведущий инженер по эксплуатации аэродромов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| | 05. Дирекция по информативной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 550136 | Бюро пропусков Заведующая бюро пропусков Директор управления обеспечения транспортной безопасности Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550040 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550041.1 | Подразделение для резервирования на подготовку совершения или совершения актов незаконного вмешательства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550036 | Группа досмотра, дополнительного досмотра пассажира, ручной клади, багажа, бортовых запасов, груза и почты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550037.1 | Инспектор по досмотру | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550037.2 | Инспектор по охране и до-смотру | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550039 | Группа наблюдения, обслуживания, досмотра, дополнительного досмотра ВС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550038 | Инспектор по досмотру | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550173 | Инспектор по охране и до-смотру | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 550042 | Группа быстрого реагирования Инспектор по охране и до-смотру | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Дата составления: 12.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор-главный инженер АО «Международный аэропорт Ставрополь»

(должность)

Николайчук Алексей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Моторина Татьяна Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2024
(дата)

Первый заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Вальковский Алексей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5864

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цуркан Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)